DIČ: CZ00298808
Zastoupená: ing. Rudolfem Pečínkou, starostou

(dále jen „příjemce")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto smlouvu o poskytnutí dotace:

I.

Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci
ve výši 52.500 Kč, slovy: padesát dva tisíc pět set korun českých (dále
jen „dotace") za účelem zajištění akceschopnosti jednotek sborů dobrovolných
hasičů obcí Olomouckého kraje.
Účelem poskytnutí dotace je částečná úhrada výdajů na vybavení jednotky
sboru dobrovolných hasičů zřízené obcí Dolany (dále také „akce").

[...]

smlouvy.

5. V případě, že dotace nebyla použita v celé výši ve lhůtě uvedené v čl. II odst. 2 
této smlouvy, nebo v případě, že celkové příjemcem skutečně vynaložené 

uznatelné výdaje na účel uvedený v čl. I odst. 2 a 4 této smlouvy byly nižší 
než 105.000 Kč (slovy: jedno sto pět tisíc korun českých), je příjemce 

povinen vrátit nevyčerpanou část dotace na účet poskytovatele nejpozději do 15 

dnů ode dne předložení vyúčtování poskytovateli. NevrátMi příjemce 
nevyčerpanou část dotace v této lhůtě, dopustí se porušení rozpočtové kázně